
２０２０年４月 

お客さま 各位 

 

 

「新型コロナウィルス感染拡大防止」へのご協力のお願い 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

倉吉信用金庫では、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウィルス

の感染拡大防止に取り組んでいます。 

窓口職員のマスク着用等の対策を講じておりますが、複数の方にお待ちい

ただくロビーや、対面でお手続きをするカウンターでは感染のリスクが伴います。

お客様の感染防止のためにも、以下についてご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

１． お待ちいただく際には、他のお客さまと間隔をお取りいただく、などのご

協力をお願いいたします。 

 

 

２． マスク着用でのご来店をお願いいたします。 

※マスクをお持ちでないお客さまは、咳エチケットなど周りのお客さまへ

のご配慮をお願いいたします。 

 

 

 

お客さまには、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

倉吉信用金庫 


